[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2018 г.                       Коренево                          № 233
Об утверждении градостроительного

плана земельного участка

Руководствуясь Земельным и Градостроительным кодексами Российской Федерации, рассмотрев заявление Белоусовой Нины Марковны, зарегистрированной по адресу: Курская обл., Кореневский р-он, д. Колычевка, д. 52, поступившее через филиал ОБУ «МФЦ» по Кореневскому району, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка, из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 46:10:070301:48, площадью 1500 (одна тысяча пятьсот) кв.м., расположенного по адресу: Курская область, Кореневский район, Толпинский сельсовет, деревня Колычевка, дом 52, предназначенного для ведения личного подсобного хозяйства, находящегося на праве собственности у Белоусовой Нины Марковны.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореневского района

    С.И.Ковтун